

Consista ApS
Toldbodgade 8, 4700 Næstved

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 32 08 93 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

Frands Sharpe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consista ApS
Toldbodgade 8
4700 Næstved

CVR-nr.: 32 08 93 13
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Bestyrelse

Kurt Weiland, Formand
Jan Jensen-Petersen
Jan Meyland Andersen

Direktion

Frands Sharpe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg og formidling af IT-produkter og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.478 t.kr. mod 2.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.478.380	2.416
1 Personaleomkostninger	-2.237.249	-2.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.178	-196
Driftsresultat	66.953	44
Andre finansielle indtægter	78	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.660	0
Resultat før skat	55.371	44
2 Skat af årets resultat	12.212	-10
Årets resultat	67.583	34
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.583	34
Disponeret i alt	67.583	34

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	488.266	621
4 Udviklingsprojekter under udførelse	240.994	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>729.260</u>	<u>621</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	41
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.300	0
Deposita	8.157	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.457</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>743.717</u>	<u>670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618.000	855
Tilgodehavende selskabsskat	36.212	0
Periodeafgrænsningsposter	17.004	0
Tilgodehavender i alt	<u>671.216</u>	<u>855</u>
Likvide beholdninger	235.408	442
Omsætningsaktiver i alt	<u>906.624</u>	<u>1.297</u>
Aktiver i alt	<u>1.650.341</u>	<u>1.967</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	905.000	905
7	Overført resultat	36.069	178
	Egenkapital i alt	941.069	1.083
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.000	10
	Hensatte forpligtelser i alt	10.000	10
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.927	298
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.550	28
	Selskabsskat	0	221
	Anden gæld	446.795	327
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.272	874
	Gældsforpligtelser i alt	699.272	874
	Passiver i alt	1.650.341	1.967

8 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.162.276	2.117
Pensioner	61.374	37
Andre omkostninger til social sikring	13.599	22
	2.237.249	2.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.212	15
Årets regulering af udskudt skat	0	-5
Regulering af tidligere års skat	24.000	0
	-12.212	10
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	936.400	936
Kostpris 30. juni 2018	936.400	936
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-314.363	-181
Årets afskrivninger	-133.771	-134
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-448.134	-315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	488.266	621
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	240.994	0
Kostpris 30. juni 2018	240.994	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	240.994	0

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	176.023	162
Tilgang i årets løb	0	14
Kostpris 30. juni 2018	176.023	176
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-135.616	-73
Årets afskrivninger	-40.407	-62
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-176.023	-135
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	41
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	905.000	905
	905.000	905
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	178.486	144
Køb af egne anparter	-210.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	67.583	34
	36.069	178
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

Selskabet er part i en verserende retsag. Der er i årsrapporten indregnet nettoforpligtelse til sagen, i det omfang ledelsen vurderer har en økonomisk risiko.